

# 省局机关网络安全外包服务（2023-2025）（二次）中标候选人公示

公示结束时间：【2024-04-03 23:59:00】

## 一、评标情况

### 01 驻点安全服务：

#### 1、中标（成交）候选人基本情况

第1中标（成交）候选人：北京神州绿盟科技有限公司，报价：1180000元，其他公示内容：

#### 2、中标（成交）候选人响应招标（采购）文件要求的资格能力条件：

第1中标（成交）候选人的资格能力条件：符合招标文件要求

### 02 现场驻点和非驻场定制服务：

#### 1、中标（成交）候选人基本情况

第1中标（成交）候选人：福建中信网安信息科技有限公司，报价：549990元，其他公示内容：

#### 2、中标（成交）候选人响应招标（采购）文件要求的资格能力条件：

第1中标（成交）候选人的资格能力条件：符合招标文件要求

## 二、提出异议的渠道和方式

### 书面形式

## 三、其他

## 四、监督部门

内容：

招标编号:FJYS2023-558-1

本招标项目于2024年03月27日上午09:00:00（北京时间）时由福建优胜招标项目管理集团有限公司组织开标，由评标委员会评审，现将中标候选人公示如下：

### 1、招标项目概况

项目名称：省局机关网络安全外包服务（2023-2025）（二次）

招标人：中国烟草总公司福建省公司

最高限价：合同包1：1200000元；合同包2:950000元

招标方式：公开招标

### 2、评标办法

评标办法：综合评分法

### 3、中标候选人及其投标文件相关内容

合同包1



第一中标候选人名称：北京神州绿盟科技有限公司

含税投标总报价：1180000元；不含税投标总报价：1113207.55元；

税率：6%；综合得分：88.92

## 合同包2

第一中标候选人名称：福建中信网安信息科技有限公司

含税投标总报价：549990元；不含税投标总报价：518859元；

税率：6%；综合得分：78.80

## 4、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：

**合同包1：**评标委员会对本合同包各投标文件进行资格性符合性审查，其中北京启明星辰信息安全技术有限公司所提供的驻场值守工程师黄有毅社保凭证未体现投标人为其缴纳，所提供的毕业证书为市场营销专业，非计算机及相关专业毕业，符合性审查不合格，其投标无效。其余均符合招标文件要求，属于有效投标。

**合同包2：**根据招标文件“两个合同包中标人不得为同一投标人，如投标人在合同包1已作为中标人，则该合同包1中标人参与合同包2投标的，在合同包2应作无效标处理，不参与合同包2评审。”的规定，北京神州绿盟科技有限公司为合同包一的中标人，故不参与合同包2评审，其投标无效。其余均符合招标文件要求，属于有效投标。

## 5、公示时间

公示期为2024年03月29日至2024年04月03日。

## 6、联系方式

招标人：中国烟草总公司福建省公司

地址：福州市北环中路133号福建烟草大厦

联系人：王先生 0591-87069819

招标代理机构：福建优胜招标项目管理集团有限公司

办公地址：福州市鼓楼区福三路20号华润万象城一期S2栋四层

联系人：刘晓凤 0591-87679372、87679352

监督机构名称：中国烟草总公司福建省公司规范办

地址：福州市北环中路133号福建烟草大厦

电话：0591-87738888

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人或招标代理机构提出。

日期：2024年03月29日



附件：

无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 马光锦

招标人或其招标代理机构（盖章）： \_\_\_\_\_

